



## ITEM NO. TWO (2): QUESTIONS AND ANSWERS

1. Do you have a full sprinkler system plan? Couldn't find in attachments. Usually, you're required to get permits and high pile analysis when storing goods over 12ft high and sprinkler system is needed.

***Response: There are no special code requirements due to the fact we are not storing combustible materials. See IFC 2018 Section 3204.***

2. In the event of permitting not approved to go over a certain height, would you be willing to change max height and racking system configuration at a later date?

***Response: Non Applicable***

All other Request for Proposals (RFP) No. P24/10071 information/terms and conditions not modified herein remain the same.

### **END OF ADDENDUM TWO – RFP P24/10071 Pallet Racking System**

Thank you for your interest in Pima Community College.

***Charles Ebumoha, Senior Procurement Analyst***